
Ümumi təhsil müəssisələrinin məzunlarının qızıl və gümüş medalla təltifi haqqında 
Azərbaycan Respublikası təhsil nazirinin əmri 

 

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2010-cu il 14 yanvar tarixli 8 nömrəli 

qərarı ilə təsdiq olunmuş “Ümumi təhsili xüsusi nailiyyətlərlə başa vuran məzunların qızıl və 

ya gümüş medalla təltif olunma Qaydası”nı, Azərbaycan Respublikası Dövlət İmtahan 

Mərkəzi tərəfindən 2016/2017-ci dərs ilində keçirilmiş tam orta təhsil səviyyəsi üzrə yekun 

attestasiyanın nəticələrini nəzərə alaraq və “Azərbaycan Respublikasının Təhsil Nazirliyi 

haqqında Əsasnamə”nin 13.5-ci bəndini rəhbər tutaraq   
 

ƏMR EDİRƏM: 
 

1. Aşağıda adları qeyd edilən XI sinif məzunları qızıl medalla təltif olunsunlar:  

 

1. Talıbov Samir Məhərrəm oğlu  – Naxçıvan MR, Naxçıvan şəhəri 3 nömrəli tam 

orta məktəb 

2. Rzayev Tuncay Əbülfəz oğlu  – Naxçıvan MR, Naxçıvan şəhəri 14 nömrəli tam 

orta məktəb 

3. Daşqınlı Ağanemət Rahim oğlu  – Naxçıvan MR, Naxçıvan şəhəri  5 nömrəli tam 

orta məktəb 

4. Həsənova Səltənət Həsən qızı  – Naxçıvan MR, Şərur rayonu Zeyvə kənd tam 

orta məktəbi  

5. Rzayeva Aytac Habil qızı  – Naxçıvan MR, Babək rayonu Qəsəbə 2 nömrəli 

tam orta məktəb 

6. Qasımzadə Fərrux Nəcməddin oğlu  – Naxçıvan MR, Ordubad rayonu Xanağa kənd 

tam orta məktəbi  

7. Əsgərov Əli Zaman oğlu – Naxçıvan MR, Culfa rayonu Yaycı kənd 1 

nömrəli tam orta məktəb 

8. Nəcəfli Novruz Nadir oğlu  – Naxçıvan MR, Culfa rayonu Yaycı kənd 2 

nömrəli  tam orta məktəb 

9. İsgəndərov Haldun Afiq oğlu  – Naxçıvan MR, Şahbuz rayon Kükü kənd tam 

orta məktəbi 

10. Camalov Fərzin Elmar oğlu  – Naxçıvan MR, Kəngərli rayonu Qıvraq qəsəbə 

tam orta məktəbi 

11. Yaqubzadə Elcan Hafiz oğlu  – Naxçıvan MR, Heydər Əliyev adına tam orta 

məktəb 



12. Hüseynli Zümrüd İlkin qızı  – Naxçıvan MR, Naxçıvan Qızlar liseyi 

13. Babayev Kərəm Nüsrət oğlu  – Naxçıvan MR, Naxçıvan Qarnizonu tam orta 

məktəbi  

14. Cəfərov Elşad Səməd oğlu  – Naxçıvan MR, Heydər Əliyev adına Hərbi lisey 

15. Sərxanbəyli Real Fazil oğlu  – Naxçıvan MR, Şərur şəhəri Fizika-riyaziyyat 

təmayüllü lisey 

16. Quliyeva Sara Rasim qızı – Təhsil Nazirliyinin birbaşa tabeliyindəki  

Heydər Əliyev adına lisey  

17. Adilov Toğrul Ağaverdi oğlu – Təhsil Nazirliyinin birbaşa tabeliyindəki 

Akademik Zərifə Əliyeva adına lisey  

18. Ağarəhimova Nərmin Əflatun qızı – Təhsil Nazirliyinin birbaşa tabeliyindəki 

Akademik Zərifə Əliyeva adına lisey 

19. Atakişiyev Əbdürəhman Azər oğlu – Təhsil Nazirliyinin birbaşa tabeliyindəki 

Akademik Zərifə Əliyeva adına lisey 

20. Babayev Fərid Həsənağa oğlu – Təhsil Nazirliyinin birbaşa tabeliyindəki 

Akademik Zərifə Əliyeva adına lisey 

21. Dadaşov Riad Rüfət oğlu  – Təhsil Nazirliyinin birbaşa tabeliyindəki 

Akademik Zərifə Əliyeva adına lisey 

22. Əhmədli Ayxan Çingiz oğlu – Təhsil Nazirliyinin birbaşa tabeliyindəki 

Akademik Zərifə Əliyeva adına lisey 

23. Əlizadə Ləman Rəşad qızı – Təhsil Nazirliyinin birbaşa tabeliyindəki 

Akademik Zərifə Əliyeva adına lisey 

24. Əliyev Əli Fuad oğlu – Təhsil Nazirliyinin birbaşa tabeliyindəki 

Akademik Zərifə Əliyeva adına lisey 

25. Əliyeva Ayşən Xalid qızı – Təhsil Nazirliyinin birbaşa tabeliyindəki 

Akademik Zərifə Əliyeva adına lisey 

26. İbrahimzadə Samir Nemət oğlu – Təhsil Nazirliyinin birbaşa tabeliyindəki 

Akademik Zərifə Əliyeva adına lisey 

27. İsmayılova Səbinə İmran qızı – Təhsil Nazirliyinin birbaşa tabeliyindəki 

Akademik Zərifə Əliyeva adına lisey 

28. Qurbanov Nicat Rafiq oğlu – Təhsil Nazirliyinin birbaşa tabeliyindəki 

Akademik Zərifə Əliyeva adına lisey 

29. Ramazanlı Solmaz Rövşən qızı – Təhsil Nazirliyinin birbaşa tabeliyindəki 

Akademik Zərifə Əliyeva adına lisey 



30. Məsimova Mədinə Hacıbaba qızı – Təhsil Nazirliyinin birbaşa tabeliyindəki 

Akademik Zərifə Əliyeva adına lisey  

31. Zeynallı Fizuli Eldəniz oğlu – Təhsil Nazirliyinin birbaşa tabeliyindəki 

Akademik Zərifə Əliyeva adına lisey 

32. Ağakişiyev Mehdi Arzu oğlu – Təhsil Nazirliyinin birbaşa tabeliyindəki 

Akademik Zərifə Əliyeva adına lisey 

33. Cəfərov Amal Qalib oğlu  – Təhsil Nazirliyinin birbaşa tabeliyindəki 

Akademik Zərifə Əliyeva adına lisey 

34. İbrahimli Ərturan Emin oğlu – Təhsil Nazirliyinin birbaşa tabeliyindəki 

Akademik Zərifə Əliyeva adına lisey 

35. Muradova Əntiqə Ədalət qızı – Təhsil Nazirliyinin birbaşa tabeliyindəki 

Akademik Zərifə Əliyeva adına lisey  

36. Qayıbov Emin Elman oğlu  – Təhsil Nazirliyinin birbaşa tabeliyindəki 

Akademik Zərifə Əliyeva adına lisey 

37. Məmmədzadə Nərgiz Zaur qızı – Təhsil Nazirliyinin birbaşa tabeliyindəki  

6 nömrəli məktəb-lisey 

38. Usubov Ramil Emil oğlu – Təhsil Nazirliyinin birbaşa tabeliyindəki  

6 nömrəli məktəb-lisey 

39. Süleymanova Aylin Anar qızı – Təhsil Nazirliyinin birbaşa tabeliyindəki  

6 nömrəli məktəb-lisey 

40. Ağayeva Fəridə Araz qızı – Təhsil Nazirliyinin birbaşa tabeliyindəki  

Bakı  Avropa Liseyi 

41. Əliyev Nihad Nadir oğlu – Təhsil Nazirliyinin birbaşa tabeliyindəki  

Bakı  Avropa Liseyi 

42. Kərimova Fidan Azər qızı – Təhsil Nazirliyinin birbaşa tabeliyindəki  

Bakı  Avropa Liseyi 

43. Nəbiyeva Günel Valeh qızı – Təhsil Nazirliyinin birbaşa tabeliyindəki  

Bakı  Avropa Liseyi 

44. Quluzadə Günel Emin qızı – Təhsil Nazirliyinin birbaşa tabeliyindəki  

Bakı  Avropa Liseyi 

45. Nağıyeva Səmayə Asif qızı  – Təhsil Nazirliyinin birbaşa tabeliyindəki 

“Ankara-məktəbi” məktəb-liseyi 

46. Camalov Əsədullah Nəcəf oğlu – Təhsil Nazirliyinin birbaşa tabeliyindəki  

Fizika-riyaziyyat və informatika təmayüllü lisey 



47. Həsənov Ayxan Elşən oğlu  – Təhsil Nazirliyinin birbaşa tabeliyindəki  

Fizika-riyaziyyat və informatika təmayüllü lisey  

48. Həsənli Şamxal İlham oğlu  – Təhsil Nazirliyinin birbaşa tabeliyindəki  

Fizika-riyaziyyat və informatika təmayüllü lisey 

49. Mehrəlizadə Alış Elxan oğlu  – Təhsil Nazirliyinin birbaşa tabeliyindəki  

Fizika-riyaziyyat və informatika təmayüllü lisey 

50. Allahverdiyeva Məryəm Rafael qızı – Təhsil Nazirliyinin birbaşa tabeliyindəki  

“Zəngi” liseyi 

51. Səfərova Samirə Sərdar qızı  – Təhsil Nazirliyinin birbaşa tabeliyindəki  

“Zəngi” liseyi 

52. Əlizadə Firavan Süleyman qızı – Bakı şəhəri 7 nömrəli tam orta məktəb 

53. Cəfərquliyev İlknur  Araz oğlu – Bakı şəhəri 18 nömrəli tam orta məktəb 

54. Səfərova Qəmər Asim qızı – Bakı şəhəri 53 nömrəli tam orta məktəb 

55. Bayramlı Xəyal Asif oğlu – Bakı şəhəri 59 nömrəli tam orta məktəb 

56. Babayev Telman Şövqi oğlu – Bakı şəhəri 62 nömrəli məktəb-lisey 

57. Behbudov Toğrul Asəf oğlu – Bakı şəhəri 72 nömrəli məktəb-lisey 

58. Abdulla Vaqif Müseyib oğlu – Bakı şəhəri 72 nömrəli məktəb-lisey 

59. Hüseynova İlhamə Ramil qızı – Bakı şəhəri 111 nömrəli tam orta məktəb 

60. Əliyeva Nərmin Habil qızı – Bakı şəhəri 128 nömrəli tam orta məktəb 

61. Məmmədova Nəzrin İlqar qızı – Bakı şəhəri 151 nömrəli tam orta məktəb 

62. Məhərrəmli Əzizəxanım Nadir qızı – Bakı şəhəri 166 nömrəli məktəb-lisey 

63. Qocayev Ramil İlham oğlu – Bakı şəhəri 182 nömrəli tam orta məktəb 

64. İsmayillı Aytac Ramin qızı – Bakı şəhəri 187 nömrəli tam orta məktəb 

65. Muxtarova Fatimə Mirələsgər qızı – Bakı şəhəri 187 nömrəli tam orta məktəb 

66. Səlimov Kamal Camalatdin oğlu – Bakı şəhəri 220 nömrəli məktəb-lisey 

67. Cabbarova Həbibə  Mirtağı qızı – Bakı şəhəri 231 nömrəli tam orta məktəb 

68. Musayev Məzahir İlham oğlu – Bakı şəhəri 236 nömrəli tam orta məktəb 

69. Əliyev Aqşin Orxan oğlu – Bakı şəhəri 245 nömrəli tam orta məktəb 

70. Eyvazzadə Nigar Adil qızı – Bakı şəhəri 261 nömrəli məktəb-lisey 

71. Rzayev Ramil Hümmət oğlu – Bakı şəhəri 264 nömrəli məktəb-lisey 

72. Əhmədova  Pərvin Mətləb qızı – Bakı şəhəri 278 nömrəli tam orta məktəb 

73. Səfərov Rauf Vüqar oğlu – Bakı şəhəri 287 nömrəli “Zəkalar” liseyi 

74. Yusifov Nemət Kamran oğlu – Bakı şəhəri 287 nömrəli “Zəkalar” liseyi 

75. Məhərrəmova Nilgün Tarix qızı – Bakı şəhəri 288 nömrəli tam orta məktəb 

76. Hüseynov  Babək Rəhman oğlu – Bakı şəhəri 316 nömrəli tam orta məktəb 



77. Qasımov Kamran Rövşən oğlu – Gəncə şəhəri 26 nömrəli məktəb-lisey 

kompleksi 

78. Əhmədli Mirəli Mirabbas oğlu – Gəncə şəhəri 26 nömrəli məktəb-lisey 

kompleksi 

79. Hüseynov Raul Ramiz oğlu – Gəncə şəhəri 26 nömrəli məktəb-lisey 

kompleksi 

80. Allahverdiyev Fərhad Rəşad oğlu  – Gəncə şəhəri 26 nömrəli məktəb-lisey 

kompleksi  

81. İbrahimli Elvin Vüqar oğlu  – Gəncə şəhəri 27 nömrəli məktəb-lisey 

82. Mircəfərova Leyla Məmmədağa qızı – Sumqayıt şəhəri 5 nömrəli tam orta məktəb 

83. Əfəndiyev Eldar İlqar oğlu – Sumqayıt şəhəri Təbiət elmləri təmayüllü 

gimnaziya  

84. Əliyeva Aytac Elşad qızı – Sumqayıt şəhəri Təbiət elmləri təmayüllü 

gimnaziya  

85. Feyzullayeva Səbinə Azər qızı – Sumqayıt şəhəri Təbiət elmləri təmayüllü 

gimnaziya  

86. Nəcəfli Eyvaz Əli oğlu – Sumqayıt şəhəri Təbiət elmləri təmayüllü 

gimnaziya 

87. Məmmədov Elgün Fəxrəddin oğlu – Mingəçevir şəhəri Texniki-humanitar lisey 

88. Əlizadə Emil Yalçın oğlu – Mingəçevir şəhəri Texniki-humanitar lisey 

89. Cabbarlı Nurlan Cabir oğlu – Mingəçevir şəhəri Təbiət-riyaziyyat və 

humanitar elmlər təmayüllü lisey 

90. Əliyeva Mətanət Ramiz qızı – Mingəçevir şəhəri 20 nömrəli tam orta məktəb 

91. Quliyeva Surə Salman qızı – Şirvan şəhəri 1 nömrəli məktəb-lisey 

92. Quliyeva Fəridə Yusif qızı – Abşeron rayonu Mehdiabad qəsəbə 4 nömrəli 

tam orta məktəb 

93. Məmmədova Bahar Müşviq qızı – Abşeron rayonu Masazır kənd 3 nömrəli tam 

orta məktəb 

94. Talıblı Nərgiz Qədir qızı  – Abşeron rayonu Saray qəsəbə 3 nömrəli tam 

orta məktəb 

95. Mahmudov Nurlan Sahib oğlu – Ağdaş rayonu M.Şeyxzadə adına Texniki, 

təbiət və humanitar fənlər təmayüllü gimnaziya 

96. Əliyeva Aysel Vüqar qızı – Ağdaş rayonu S.Vurğun adına şəhər tam orta 

məktəbi 

97. Niftaliyeva Səbinə Vətən qızı – Ağsu rayonu Muradlı kənd tam orta məktəbi 



98. Əliyev Kamil Əşrəf oğlu – Balakən şəhəri 1 nömrəli tam orta məktəb 

99. Keyseruxskaya Fatima Fuad qızı – Balakən şəhəri 1 nömrəli tam orta məktəb  

100. Mikayılov Ayxan Arif oğlu  – Bərdə şəhəri Akademik Zərifə Əliyeva adına 

texniki fənlər təmayüllü məktəb-lisey 

101. Cavadzadə Fəhmin Hidayət oğlu – Bərdə şəhəri 5 nömrəli tam orta məktəb 

102. Balakişiyeva İlahə Rəfail qızı – Beyləqan şəhəri 3 nömrəli tam orta məktəb 

103. Rufullayeva Ləman Azər qızı – Cəlilabad rayonu Ağdaş kənd tam orta məktəbi 

104. Mamedov Firdus Ədalət oğlu – Goranboy rayonu Qaraçinar kənd tam orta 

məktəbi 

105. Talıbzadə Vaqif Oktay oğlu – İsmayıllı şəhəri 2 nömrəli tam orta məktəb 

106. Cəbrayılov Vahab Fuad oğlu – İsmayıllı rayonu Lahıc qəsəbə tam orta 

məktəbi  

107. Məmmədova Cəmilə Vüqar qızı – İsmayıllı rayonu Xankənd kənd tam orta 

məktəbi  

108. Təhməzli Rəşad İman oğlu – Kəlbəcər rayonu 36 nömrəli tam orta məktəb 

109. İsbarov Cəfər Şahin oğlu – Lənkəran şəhəri 4 nömrəli məktəb-lisey 

110. Bağırzadə Nazlı Teymur – Lənkəran şəhəri 6 nömrəli məktəb-lisey 

111. Eynizadə Nəzrin Mayis qızı – Lənkəran şəhəri 10 nömrəli tam orta məktəb 

112. Kərimova Fatimə Faiq qızı – Lənkəran rayonu Çay fabriki qəsəbə tam orta 

məktəbi  

113. Cavadzadə Nübar Əsədulla qızı – Lənkəran rayonu Boladi kənd 1 nömrəli tam 

orta məktəb  

114. Bayramlı Sərhəd Möhübbət oğlu – Masallı rayonu Təzə Alvadı kənd 1 nömrəli tam 

orta məktəb 

115. Quluyeva Sevinc Hikmət qızı – Oğuz şəhəri 2 nömrəli tam orta məktəb 

116. Müzəffərova Nigar Vüqar qızı – Qəbələ şəhəri 4 nömrəli tam orta məktəb 

117. Rzayev Elsun Saleh oğlu – Qəbələ rayonu Soltannuxa kənd tam orta 

məktəbi  

118. Cəbrayılbəyli Nilufər Pərviz qızı – Qəbələ rayonu Zarağan kənd 1 nömrəli tam 

orta məktəb 

119. Mikayılov Səbuhi Vasif oğlu – Quba şəhəri Texniki təmayüllü lisey 

120. Ağamuradov Salik Bəxtiyar oğlu – Qusar rayonu Zindan Muruq kənd tam orta 

məktəbi  

121. Azadov Mustafa Rövşən oğlu – Qusar rayonu Zindan Muruq kənd tam orta 

məktəbi  



122. Süleymanova Zəhra Habil qızı – Şəki şəhəri 5 nömrəli tam orta məktəb 

123. Abdullayeva Ülkər Telman qızı – Şəki şəhəri 19 nömrəli tam orta məktəb 

124. Muradlı  Qönçə Sahib qızı – Şəki şəhəri 19 nömrəli tam orta məktəb 

125. Avdiyeva  Zəhra Şükür qızı – Şəmkir şəhəri C.Rüstəmov adına tam orta 

məktəb 

126. Baxşiyeva Nərgiz Tofiq qızı – Siyəzən şəhəri 6 nömrəli məktəb-lisey 

127. Qurbanov Cümşüd Habil oğlu – Tərtər rayonu Cəmilli kənd tam orta məktəbi 

128. Əhmədli Kənan Fazil oğlu – Tovuz rayonu Qaraxanlı kənd tam orta məktəbi 

129. Sarızadə Gülnaz Ayaz qızı – Tovuz rayonu Aşağı Quşçu kənd tam orta 

məktəbi    

130. Yusifli Səyyad Sahib oğlu – Zaqatala şəhəri 3 nömrəli tam orta məktəb 

131. Əmrahova Cavahir Məhəmməd qızı – Zərdab rayonu Yarməmmədbağı kənd tam orta 

məktəbi 

132. Şirinova Aytən Şirin qızı – Zərdab rayonu Yarməmmədbağı kənd tam orta 

məktəbi 

133. Cəbrayılova Şəhla Ürfət qızı – BDU-nun nəzdindəki “Gənc istedadlar” liseyi 

134. Hüseynova Aygün Asif qızı  – BDU-nun nəzdindəki “Gənc istedadlar” liseyi 

135. Məmmədov Anar Nabir oğlu – BDU-nun nəzdindəki “Gənc istedadlar” liseyi 

136. Məmmədova Mehriban Samir qızı – BDU-nun nəzdindəki “Gənc istedadlar” liseyi 

137. Omarov Almaz Sərxan oğlu  – BDU-nun nəzdindəki “Gənc istedadlar” liseyi 

138. Seyidov Mir Heydər Faiq oğlu – BDU-nun nəzdindəki “Gənc istedadlar” liseyi 

139. Səfərli Şahmar İlqar oğlu  – BDU-nun nəzdindəki “Gənc istedadlar” liseyi 

140. Abışov Ravil Nasim oğlu – Heydər Əliyev adına Müasir Təhsil Kompleksi 

141. Abışzadə Cəmaləddin Gülağa oğlu – Heydər Əliyev adına Müasir Təhsil Kompleksi 
142. Quliyeva Tamilla Cəmil qızı – Heydər Əliyev adına Müasir Təhsil Kompleksi 

143. Orucov Murad Akif oğlu – Heydər Əliyev adına Müasir Təhsil Kompleksi 
144. Mədətova Lalə Emil qızı – Xəzər Universitetinin nəzdindəki  

Dünya məktəbi 
145. Mehdiyev Həsən Aydın oğlu – XXI Əsr Beynəlxalq Təhsil və İnnovasiya 

Mərkəzi  
146. Mahmudova Lamiyə Elşən qızı – Avropa Azərbaycan Məktəbi 
147. Əzizova Xədicə Aydın qızı  – Bakı Modern Təhsil  Kompleksi 
148. Allahverdiyeva Nuray Namiq qızı – Türkiyə Dəyanət Vəqfi Bakı Türk Liseyi 
149. Əliyev Cavad Əbdülhəsən oğlu – Türkiyə Dəyanət Vəqfi Bakı Türk Liseyi 
150. Əliyev Qabil Elçin oğlu – Türkiyə Dəyanət Vəqfi Bakı Türk Liseyi 



151. Qəhrəmanlı İbrahim Mahmud oğlu – Türkiyə Dəyanət Vəqfi Bakı Türk Liseyi 
152. Qəhrəmanov Adil Binnət oğlu – Türkiyə Dəyanət Vəqfi Bakı Türk Liseyi 
153. Rzayev Ucal Rövnəq oğlu – Türkiyə Dəyanət Vəqfi Bakı Türk Liseyi 
154. Süleymanlı Azər İlqar oğlu – Türkiyə Dəyanət Vəqfi Bakı Türk Liseyi 

 
2. Aşağıda adları qeyd edilən XI sinif məzunları gümüş medalla təltif olunsunlar: 
 

1. Əzizli Nargilə Eynulla qızı  – Naxçıvan MR, Naxçıvan şəhəri 10 nömrəli tam 
orta məktəb 

2. Ələkbərova Münəvvər Cavanşir qızı  – Naxçıvan MR, Şərur rayonu Muğanlı kənd tam 
orta məktəbi  

3. Əliyev Elçin Nazim  oğlu  – Naxçıvan MR, Babək rayonu Qəsəbə 1 nömrəli 
tam orta məktəb 

4. Nəbili Aysel Mayis qızı  – Naxçıvan MR, Şahbuz şəhəri 1 nömrəli tam 
orta məktəb 

5. Tağızadə Nübar İsmayıl qızı  – Naxçıvan MR, Sədərək rayonu Sədərək kənd 1 
nömrəli tam ora məktəb  

6. Muradov Cavad Telman oğlu  – Naxçıvan MR, Heydər Əliyev adına Hərbi lisey 
7. İsmayılov Hüseyn Vüqar oğlu – Təhsil Nazirliyinin birbaşa tabeliyindəki 

Akademik Zərifə Əliyeva adına lisey 
8. Məhərrəmova Aytən Afər qızı – Təhsil Nazirliyinin birbaşa tabeliyindəki 

Akademik Zərifə Əliyeva adına lisey 
9. Rəsulov Cavid Çingiz oğlu – Təhsil Nazirliyinin birbaşa tabeliyindəki 

Akademik Zərifə Əliyeva adına lisey 
10. Səmədzadə Muhəmməd Rüstəm oğlu – Təhsil Nazirliyinin birbaşa tabeliyindəki 

Akademik Zərifə Əliyeva adına lisey 
11. Ağazadə Xədicə Seymur qızı – Təhsil Nazirliyinin birbaşa tabeliyindəki 

Akademik Zərifə Əliyeva adına lisey 
12. Abbasova Fidan Abbas qızı  – Təhsil Nazirliyinin birbaşa tabeliyindəki 

Akademik Zərifə Əliyeva adına lisey 
13. Ağayev Rüstəm Nemət oğlu – Təhsil Nazirliyinin birbaşa tabeliyindəki 

Akademik Zərifə Əliyeva adına lisey  
14. Balakcı Nigar Məhmət qızı  – Təhsil Nazirliyinin birbaşa tabeliyindəki 

Akademik Zərifə Əliyeva adına lisey 
15. Bədəlli Turan Şəfa oğlu – Təhsil Nazirliyinin birbaşa tabeliyindəki 

Akademik Zərifə Əliyeva adına lisey  



16. Camallı Zəhra Ağaqardaş qızı – Təhsil Nazirliyinin birbaşa tabeliyindəki 
Akademik Zərifə Əliyeva adına lisey 

17. Əmirov Azər Afət oğlu – Təhsil Nazirliyinin birbaşa tabeliyindəki 
Akademik Zərifə Əliyeva adına lisey 

18. Əsədli Çilənay Rəşad qızı  – Təhsil Nazirliyinin birbaşa tabeliyindəki 
Akademik Zərifə Əliyeva adına lisey 

19. Məmmədova Nazilə Yalçın qızı – Təhsil Nazirliyinin birbaşa tabeliyindəki 
Akademik Zərifə Əliyeva adına lisey 

20. Rəhimli Zeynəb Nemət qızı  – Təhsil Nazirliyinin birbaşa tabeliyindəki 
Akademik Zərifə Əliyeva adına lisey 

21. Tağızadə Ofelya Tariyel qızı – Təhsil Nazirliyinin birbaşa tabeliyindəki 
Akademik Zərifə Əliyeva adına lisey  

22. Qasımova Züleyxa Mehdi qızı – Bakı şəhəri Məktəb-lisey kompleksi 
23. Həsənova Maya Rəşad qızı – Bakı şəhəri 60 nömrəli tam orta məktəb  
24. Qurbanlı Yusif Elman oğlu  – Bakı şəhəri 145 nömrəli tam orta məktəb  
25. Mahmudlu Leyla Müşfiq qızı – Sumqayıt şəhəri Təbiət elmləri təmayüllü 

gimnaziya 
26. Ağazadə Murad Rövşən oğlu – İsmayıllı şəhəri 6 nömrəli tam orta məktəb 
27. Bəxtiyarova Qönçə Vəfadar qızı – Qəbələ rayonu Məlikli kənd tam orta məktəbi  
28. Quliyeva Xalidə Piri qızı – BDU-nin nəzdindəki “Gənc istedadlar” liseyi 
29. Qurbanov Alpər Çingiz oğlu  – Heydər Əliyev adına Müasir Təhsil Kompleksi  
30. Hüseynli Əminə Nazim qızı  – Avropa Azərbaycan Məktəbi 
31. Abbaszadə Xəyal Ceyhun oğlu  – XXI Əsr Beynəlxalq Təhsil və İnnovasiya 

Mərkəzi 
3. Qızıl və gümüş medala layiq görülmüş təhsilalanların adları oxuduqları məktəbin 

“Şərəf kitabı”na yazılsın. 

4. İnformasiya şöbəsi (E.Əliyev) bu əmrin «Azərbaycan müəllimi» qəzetində dərc 

olunmasını və Nazirliyin internet saytında yerləşdirilməsini təmin etsin. 
 

Əsas: Naxçıvan MR Təhsil Nazirliyinin, rayon (şəhər) təhsil şöbələrinin (idarələrinin), 

Nazirliyin birbaşa tabeliyindəki, universitetlərin nəzdindəki və özəl ümumi təhsil 

müəssisələrinin məktubları. 

Mikayıl CABBAROV, 
Azərbaycan Respublikasının təhsil naziri 

4 avqust 2017-ci il 
№239 

 


	19. Atakişiyev Əbdürəhman Azər oğlu – Təhsil Nazirliyinin birbaşa tabeliyindəki Akademik Zərifə Əliyeva adına lisey

